
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

東京国際空港第２ＡＳＲ／ＴＸ局舎改修工事
令和4年3月3日～令和4年11月30日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月2日
(株)ノエマエンジニアリング
東京都板橋区栄町１８番１０号

6011401010853
一般競争入札
（総合評価）

166,760,000 161,700,000 96.97

帯広仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事外４件実施設計
令和4年3月7日～令和4年8月31日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月4日
(株)伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号
福田ビル

5010401014584 一般競争入札 32,957,086 27,500,000 83.44

新潟空港滑走路中心線灯改良その他工事
令和4年3月7日～令和4年9月30日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月4日
(株)民電社
新潟県新潟市中央区白山浦２丁目７
１番地６

8110001005434
一般競争入札
（総合評価）

125,950,000 124,300,000 98.69

女満別空港３６－ＩＬＳ更新工事
令和4年3月11日～令和5年3月17日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月10日
(株)デイム
北海道函館市大縄町１３番２３号

3440001001297
一般競争入札
（総合評価）

118,952,102 114,950,000 96.64

青森仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事
令和4年3月16日～令和4年10月31日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月15日
(株)エレテック
東京都千代田区神田富山町３０番地

8010001012795
一般競争入札
（総合評価）

54,562,769 51,480,000 94.35

静岡空港ILS更新工事
令和4年3月23日～令和4年11月30日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月22日
(株)加藤電気工業所
東京都北区王子本町１丁目４番１３
号

4011501000995
一般競争入札
（総合評価）

94,776,741 93,500,000 98.65

静岡空港ILS更新工事施工管理業務委託
令和4年3月29日～令和4年12月21日
その他の業種

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
高橋　広治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和4年3月28日
(株)航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２丁目５番２１号

4010001016370 一般競争入札 9,680,000 9,680,000 100.00

東京国際空港旧整備地区土壌汚染調査業務
令和4年3月30日～令和4年9月30日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月29日
中央開発(株)
東京都新宿区西早稲田３丁目１３番
５号

5011101012993 一般競争入札 26,719,000 12,320,000 46.11

秋田空港ＳＳＲ更新その他工事
令和4年3月31日～令和4年7月29日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月30日
ＮＥＣネッツエスアイ(株)
東京都文京区後楽２丁目６番１号

6010001135680
一般競争入札
（総合評価）

52,686,524 45,969,000 87.25



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

新潟空港航空安全推進ネットワーク等移設工事
令和4年3月31日～令和4年6月30日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月30日
(株)エーブィテック
宮城県仙台市若林区沖野４丁目１番
３０号

2370001004770 一般競争入札 9,984,474 9,240,000 92.54



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日
予定価格

（円）
契約金額

（円）
落札率
（％）

法人番号

東京（事）他１官署　電球（12V 100W）他１７品目
購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月1日
日本船燈(株)
埼玉県春日部市下柳９２３番地

2030001065681 一般競争入札 38,878,701 38,874,000 99.99

釧路空港飛行場灯台昇降装置固定化作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
若狭　満
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和4年3月1日
東芝ライテック（株）
北海道札幌市西区琴似4条2丁目1番2号

5021001044112 一般競争入札 4,902,486 4,730,000 96.48

東京航空局１２階、１３階レイアウト変更作業（購
入・移設作業）

支出負担行為担当官
東京航空局長
藤田　礼子
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和4年3月3日
(有)サンブリッジ
東京都江戸川区松江２丁目２９番４号

2011702014598 一般競争入札 13,619,782 13,530,000 99.34

ＭＡＰＳ用ネットワーク機器UPS交換作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
若狭　満
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和4年3月3日
北海道パワーエンジニアリング（株）
北海道札幌市中央区北4条西１丁目１番地

4430001022500 一般競争入札 2,041,600 1,980,000 96.98

新千歳バックアップシステムSAN修理作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
若狭　満
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和4年3月3日
東芝ITサービス（株）
東京都港区芝浦４－９－２５

6010401078439 一般競争入札 3,030,720 3,030,720 100.00

令和3年度　大島VORTAC外1か所発電設備等1
年点検

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
高橋　広治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和4年3月11日
（財）関東電気保安協会　伊豆事業所
静岡県伊豆市柏久保1410

8013305001704 一般競争入札 2,211,339 1,595,000 72.13


